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1| Awna xome 241905063401 | MNT 76107 200.00
| 2 | Wi op ixomryyw | 241907252406 | MNT 6535 000.00
3 | Baubwtansa Owoyrantocon | 261500500847 | EUR 1595.19
4 | XypoaGuarap OroyranTocon | 261500500847 | EUR 3911.54

Hproa, ax axyin work Gaiiryyanaryy/aaac o1ep TyTMbiH YH &KHIArAaHL J0pPHYIaH MOHIOH
Gyc 91 XOpeHroop HuHTA? 7,050,950.00 Torporuit ANKIIN Y3yYICoH Gaiina.
JKuu: Xagcpant 1-93p A9ArapaHryii KarcaaaTeir rapras.

3 K I{.I"'anbar
LL.Lopyaa
J1.Baspaa
JL9nxTysa
I1.Bonacaiixan



Financieel verslag over het jaar 2017 van Anna Home, opgesteld door de accountant

Damdimaa.
Herlen district

Anna Home
Tugrik rekening 241905063401:
Saldo op 1 januari 2017
Inkomsten vanaf Eurorekening
Uitgaven
Saldo op 31 december 2017

Euro rekening 241905092902
Saldo op 1 januari 2017
Inkomsten van de Nederlandse stichting exploitatie

Overboekingen naar Tugrik rekening Anna Home
naar Euro rekening doorgangshuis jongens

naar Tugrik rekening doorgangshuis meisjes

naar Euro rekening voor studies

Saldo op 31 december 2017

Doorgangshuis jongens
Euro rekening 241907252406
Saldo op 1 januari 2017
Inkomsten vanaf Euro rekening
Uitgaven
Saldo op 31 december 2017

Doorgangshuis meisjes
Tugrik rekening 341900911807
Saldo op 1 januari 2017
Inkomsten vanaf Euro rekening
Uitgaven
Saldo op 31 december 2017

Studies
Euro rekening 261500500847
Saldo op 1 januari 2017
Inkomsten vanaf Euro rekening
Uitgaven
Saldo op 31 december 2017

24-2-2018
2.016.392%
71.687.620%F
70.996.242%
2.707.770%
€ 187,88
€36.198,00
€27.728,09
€2.538,82
€ 5.500,00
€ 618,97
€422,91
€2.538,82
€2.381,82
€ 579,91
651.850 F
651.850 F
€ 651,05
€ 5.500,00
€ 5.816,65
€ 334,40



Samenvatting van de uitgaven

In Tugriks
budget realisatie budget
Anna Home 76.107.200 F 70.996.242 F €
Doorgangshuis jongens 6.535.000 ¥ 6.025.500 F €
2 studies €

Lokaal verworven in natura
7.050.950 ¥ €2611

Getekend door de bestuursleden:
Ganbat, Tsermaa, Bayaraa en Enkhtuya.

En door de directeur Boldsaikhan,

Goedgekeurd door de accountant D. Damdimaa.

In Euro's
realisatie
28.188 € 26.295
2420 € 2.232
5.303 € 5.598
€ 34.124



De uitgaven in meer detail:
Anna Home

Investeringen
Salarissen
Voeding

School

Kleding
Elektriciteit, kool en hout
Sport

Zakgeld

Internet

Training centrum
Zomerkamp
Verzekeringen
Overige kosten
Onvoorzien
Totaal

Doorgangshuis jongens

Investeringen

Voeding

School

Kleding

Elektriciteit, kool en hout
Sport

Zakgeld

Overige kosten

Totaal

Studies

Studie Byambadavaa
Studie Khurelbaatar

budget uitgaven verschil
2.500.000F 2.456.000% 44.000F
33.997.200F 30.710.000%  3.287.200%
16.500.000F 16.449.300F 50.700F
2.500.000F  2.615.500F -115.500%
7.500.000F  7.986.000F -486.000F
2.300.000F 2.263.332%F 36.668F
2.000.000F 1.901.500%F 98.500F
910.000% 835.000F 75.000F
1.200.000F 867.000F 333.000F
1.600.000¥  1.008.500% 591.500F
2.000.000¥ 1.500.000% 500.000F
1.100.000¥ 1.015.000% 85.000F
1.000.000F 998.110F 1.890%
1.000.000F 391.000F 609.000F
76.107.200 ¥ 70.996.242 ¥ 5.110.958 ¥

budget uitgaven verschil
400.000F 290.000F 110.000 ¥
2.000.000F  1.997.000F 3.000 ¥
700.000F 687.500F 12.500 ¥
1.500.000¥  1.500.000F 0F
950.000% 759.700F 190.300 ¥
200.000F 198.000F 2.000 ¥
385.000F 384.000F 1.000 ¥
400.000F 209.300F 190.700 ¥
6.535.000 ¥ 6.025.500 F 509.500 ¥

budget uitgaven verschil
€1.536,11 € 1.808,70 -€ 272,59
€ 3.766,67 € 3.788,89 €-22,22
€5.302,78 € 5.597,59 -€ 294,81



Herlen district

Anna Home
Tugrik account 241905063401
Balance on January 1, 2017
Income from Euro account
Expenses
Balance on December 31, 2017

Euro account 241905092902
Balance on January 1, 2017
Income from Dutch foundation exploitation

Transfers to Tugrik account Anna Home
Transfers to Euro account Transitional Home boys
Transfers to Tugrik account Transitional Home girls
Transfers to Euro account Studies

Balance on December 31, 2017

Transitional Home boys
Euro account 241907252406
Balance on January 1, 2017
Income from Euro account
Expenses
Balance on December 31, 2017

Transitional Home girls
Tugrik account 341900911807
Balance on January 1, 2017
Income from Euro account
Expenses
Balance on December 31, 2017

Studies
Euro account 261500500847
Balance on January 1, 2017
Income from Euro account
Expenses
Balance on December 31, 2017

71.687.620 ¥
70.996.242 ¥

€ 36.198,00

€ 27.728,09
€ 2.538,82
€0,00

€ 5.500,00

€ 2.538,82
€ 2.381,82

0F
0F

€ 5.500,00
€ 5.816,65

Financial report on the year 2016 of Anna Home, reported by the accountant Damdimaa.

24-2-2018

2.016.392 ¥

2.707.770 ¥

€ 187,88

€ 618,97

€422,91

€579,91

651.850 ¥

651.850 ¥

€ 651,05

€ 334,40



Samenvatting van de uitgaven

In Tugriks

budget realisatie budget
Anna Home 76.107.200 F 70.996.242 F €
Doorgangshuis jongens 6.535.000 ¥ 6.025.500 F €
2 studies €

Locally received in non cash
7.050.950 ¥ €2.611

Signed by the following board members:
Ganbat, Bayaraa, Tsermaa and Enkhtuya

And by the director P.Boldsaikhan,

Approved by the accountant D. Damdimaa

In Euro's
realisatie
28.188 € 26.295
2420 € 2.232
5.303 € 5.598
€ 34.124



Expenses in more detail:

Anna Home

investments
salaries

food

school
clothing
utilities

entert + sport
pocket money
internet
training centre
summercamp
insurance
other
unforeseen

Total

Transitional Home boys

Investments
Food

School
Clothing
Utilities
Entert + sport
Pocket money
Others

Total

Projects

Study Byambadavaa
Study Khurelbaatar

budget expenses difference
2.500.000 ¥ 2.456.000 ¥ 44.000 ¥
33.997.200 ¥ 30.710.000 ¥ 3.287.200 ¥
16.500.000 ¥ 16.449.300 ¥ 50.700 ¥
2.500.000 ¥ 2.615.500 % -115.500 F
7.500.000 ¥ 7.986.000F -486.000 ¥
2.300.000 ¥ 2.263.332 % 36.668
2.000.000 ¥ 1.901.500 ¥ 98.500 F
910.000 ¥ 835.000 ¥ 75.000 ¥
1.200.000 ¥ 867.000 ¥ 333.000 ¥
1.600.000 ¥ 1.008.500 ¥ 591.500 ¥
2.000.000 ¥ 1.500.000 ¥ 500.000 ¥
1.100.000 ¥ 1.015.000 ¥ 85.000 F
1.000.000 ¥ 998.110 ¥ 1.890 ¥
1.000.000 ¥ 391.000 ¥ 609.000 ¥
76.107.200 ¥ 70.996.242 ¥ 5.110.958 ¥

budget expenses difference
400.000 ¥ 290.000 ¥ 110.000 ¥
2.000.000 ¥ 1.997.000 F 3.000
700.000 ¥ 687.500 ¥ 12.500 ¥
1.500.000 ¥ 1.500.000 ¥ 0F
950.000 ¥ 759.700 ¥ 190.300 ¥
200.000 ¥ 198.000 * 2.000 ¥
385.000 ¥ 384.000 ¥ 1.000 ¥
400.000 ¥ 209.300 ¥ 190.700 ¥
6.535.000 ¥ 6.025.500 ¥ 509.500 ¥

budget expenses difference
€ 1.536,11 € 1.808,70 €-272,59
€ 3.766,67 € 3.788,89 €-22,22
€ 5.597,59 €-294,81



